МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №34»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЯКУТСК»

677008, г.Якутск, ул.Билибина, 14, тел. 405-804 (школа), Сергеляхское шоссе, 12 км, дом 13, тел. 36-80-32 (интернат)

e-mailkschool34@yaguo.ru, web-сайт http://kschool34.yaguo.ru/

П Р И К А З

«10» августа 2020г.          № 01-10/59

«О закреплении учебных кабинетов»

На основании постановления Главного государственного  санитарного врача  РФ от

30.06.2020г. №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологического  правил СП 3.1/2.4 3598-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения  новой коронавирусной  инфекции  (COVID –19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить учебные помещения (кабинеты, классы) за классами:

Билибина
 Общая

площадь

1 реб=2,5

м2

1 смена 2 смена

кабинет №1 30,7 12,28 1 “а”- Борисова Я.Н. 2 “б” – Барашкова Н.В. -

деление

кабинет№2 32,5 13 1 “б” – Ксенофонтова А.Г. 3 “а” – Юмшанова Я.И.

кабинет №3 33,2 13,28 9 “б” – Корнилова А.А. 7 “а” – Васильева Т.Н.

кабинет №4 15,7 6,28 4 “а” – Федорова Н.Г. -

деление

4 “б” – Шадрина М.В.

кабинет №5 16,7 6,68 9 “а” – Осипова В.Н. 5 “б” – Заморщикова С.А.

кабинет №6 16,2 6,48 3 “б” – Платонова Л.С.  2 “а” - Сидорова Л.А. -

деление

кабинет№9 27,9 11,16 8 “а” – Черепанова В.М. -

деление

6 “а” – Никитина С.А.

кабинет №10 32,1 12,84 5 “а” – Алексеева М.В. 7 “б” – Виноградова В.С.

Сергеляхское
 Общая

площадь

1 реб=2,5

м2

1 смена 2 смена

кабинет №1 19,6 7,84 Подг.  - Сосина Е.С.

кабинет №2  24,7 9,88 1 “в”- Егорова Н.Ю. 5 “в” – Жирков Д.С. -

деление

кабинет №4  32,8 13 9 “в” – Будищева Т.А. 6 “в” – Жараева С.К.

кабинет №6 24,4 9,76 4 “в” - Матвеева С.К. -

деление

кабинет №8  24,2 9,68 2 “в” - Григорьева А.М. -

деление

кабинет№9 19,3 7,72 8 “в” – Никифорова М.П. 7 “в” –Федорова Л.А.

кабинет№12 19,6 7,84 3 “в” – Климовская Н.И. -

деление

2. Классным руководителям, учителям-предметникам придерживаться графика

проветривания и проведения влажной уборки учебного помещения, закрепленного за классом.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната     Гурьева В.Н.

С приказом ознакомлены:

mailto:kschool34@yaguo.ru